

Bądkowo, dn. 12.10.2020r.

ZSP-05/2020

Dotyczy: „Dostawa opału do budynku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bądkowie”,
w związku z otrzymanym zapytaniem Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bądkowie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Ile będą wynosić jednorazowe dostawy oleju opałowego?

Odpowiedź:

Jednorazowe dostawy są uzależnione od ilości zużycia w zbiornikach, kształtują się od 1500 l
do 3000 l.

Pytanie 2:

Gdzie można znaleźć informację z otwarcia ofert z lat poprzednich?

Odpowiedź:

W latach poprzednich zapytanie o cenę „Dostawa opału do budynku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bądkowie” miało charakter zamknięty. Postępowanie ze względu na swój charakter nie rodzi ustawowego obowiązku publikacji ogłoszenia, które jest publicznym zaproszeniem do składania ofert. Podobnie sytuacja ma się w odniesieniu do zamieszczenia informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej, wyłonionej w trybie zapytania o cenę.

Dyrektor
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Bądkowie
mgr Janusz Graczyk